

دیگر نیازی به سوئیفت نداریم

صفحه ۵

وزیر ارتباطات تأکید کرد:
نمی‌توانیم اسرار پیام‌رسان‌ها را منتشر کنیم

عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات روز گذشته در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال درباره علت عدم ارائه آمار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره ترافیک پیام‌رسان‌های داخلی و اینترنت...



رئیس مجلس:
بازار ارز با همکاری دولت و مجلس به ثبات می‌رسد

محمد رضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست علنی مجلس در تذکر شفاهی خود با بیان اینکه در مسائل ارزی کشور نیازمند یک تصمیم‌گیری جدی هستیم، اظهار کرد: امکان کنترل...



رئیس قوه قضاییه تأکید کرد:
حمایت همه‌جانبه دستگاه قضا از فعالان اقتصادی

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی قوه قضاییه ضمن اشاره به در پیش بودن ماه مبارک رمضان و سال نو، اظهار کرد: ضروری است در این روزهای پایانی سال، یک...



دلار و سکه در حال رکود شکنی

«با خرید دلار و طلا در چند ماه قبل اکنون می‌توانستیم چند میلیون تومان سود کرده باشیم.» وضعیت آشفته طلا و دلار شرایطی را پیش آورده است که مردم دو دسته شده‌اند. عده‌ای از این ویژگی بازاری برای سود بیشتر از طریق دلای بهره می‌برند و عده‌ای دیگر خرید خودرو و ماشین را با دلار ۵۰ هزار تومانی و سکه ۲۹ میلیون



استاندار فارس در دیدار با مسئول بسیج مهندسیین عمران و معماری کشور:
بسیج مهندسیین در نظارت بر تخلفات عمرانی و سامان‌دهی بافت‌های فرسوده ورود کند



نه تصمیم بر تخریب بافت است و نه گسترش جدید حرم

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس یادآور شد: ...

لیلا غنغفری
ghazanfari@sobhannews.ir
چرا ما نمی‌توانیم!

زلزله کرمانشاه، کم‌آبی استان خوزستان، سیل در سال ۹۶ و اخیراً زلزله در خوی یک نکته را برای چندین بار به ما یادآوری کرده: اینکه کمک‌های مردمی اگر به‌شکل متمرکز باشد و از حالت مستقل خارج گردد می‌تواند ایجاد حادثه را کاهش دهد. نکته‌ای در هر بار حادثه مورد غفلت قرار می‌گیرد. ضرورت چنین سازکاری را چند روز گذشته در یک برنامه تلویزیونی بعد از وقوع زلزله خسارت‌بار ۱۱ استان کشور ترکیه شاهد هستیم. از نکات جالب توجه این برنامه حضور چهره‌های معروف بود تا مردم یا طرفداران این چهره‌های معروف بتوانند کمک‌ها را هدایت شده به دست زلزله‌زدگان با هدف کلان و متحده شکل برسانند. این برنامه تلویزیونی که در استودیوی مشکلی رنگ ساده‌ای برگزار شد در دگر خود دارای چند میز و تلفن مقابل شرکت‌کنندگان بود شرکت‌کنندگانی که همگی چهره‌ها و سلبریتی‌های شاخص این کشور بودند که هر کدام به تنهایی در شبکه اجتماعی چند میلیونی خود رسانه مستقلی داشتند اما تصمیم گرفته بودند در اقدامی همدلانه و هماهنگ مقابل دوربین‌های تلویزیونی بنشینند و با اهداکنندگان به شکل تلفنی صحبت کنند و مبالغ جمع‌آوری شده را یادداشت و سپس در برنامه اعلام کنند.

اما بعد از زلزله تلخ کرمانشاه در ۲۱ آبان ۱۳۹۶ بلافاصله سازمان‌های مرتبط در کشور طبق روال سابق از مردم برای مشارکت و کمک به خیمه‌رسانی به مردم زلزله‌زده درخواست کمک کردند. نهادهایی مانند هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران و کمیته امداد امام خمینی (ره) شماره حساب‌هایشان را اعلام کردند و خواهان کمک‌های مردمی شدند. اما یکبار شاهد مداخله چهره‌های مختلف هنری، ورزشی و حتی اینستاگرامی شدیم که به جای هدایت مردم به سمت سازمان‌های مرتبط تصمیم گرفتند به شکل مستقل پول و کالا جمع‌آوری کنند و از آن بدتر با راه‌انداختن کاروان ماشین‌های سنگین خودشان کالاها را به دست مناطق زلزله‌زده برسانند. بهم ریختگی و همگن نبودن شیوه‌های ارسال و نامعلوم شدن سرنوشت برخی از پول‌های جمع شده، سلیقه‌ای عمل کردن برخی چهره‌ها و همچنین نامعلوم شدن سرنوشت برخی پول‌های جمع شده ماحصل آن اتفاق بی‌اعتماد سازی مردم نسبت چهره‌های معروف برای اهدا کمک‌ها در نتیجه هدر رفت بسیاری از کمک‌های مردمی بود و همین موضوع باعث شد مردم را در کمک‌رسانی دچار ابهامات جدی کند. اما برنامه «تمام ترکیه یکدل» نمونه بی‌نظیری از هماهنگی افراد حاکمیتی در کنار چهره‌ها این کشور و دست یاری دو طرفه برای حل یک بحران ملی است.

نایب‌رئیس شورای شهر شیراز پیشنهاد داد:
تعطیلی جلسات جهت پیگیری مصوبات اجرا نشده

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس:
بانک‌ها می‌توانند هنر ایرانی را به خانه‌های مردم بر آورند

شهردار منطقه هفت بیان کرد:
اجرای ۱۳ پروژه محرومیت‌زدایی در سطح منطقه

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای شهر شیراز:
در حوزه بانوان نیازمند نمودار سازمانی هستیم

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:
رفع خطر ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ها تا پایان سال جاری

رفتار اتحادیه اروپا ادامه سیاست ناکارآمد ترامپ است

امیرعبداللهیان خطاب به بول: بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص موضوعات پادمانی اظهار داشت: در حال برنامه‌ریزی برای سفر آژانس به تهران هستیم و ابتکارات مشترکی را در دستور کار داریم.

امیرعبداللهیان افزود: اگر آژانس با نگاه فنی و غیر سیاسی عمل کند، امکان دسترسی به چارچوبی برای حل و فصل موضوع وجود دارد. جوزف بورل مسئول عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در این گفت و گوی تلفنی ضمن اشاره به مواضع حمایتی اروپا در قبال اوکراین، نسبت به برقراری آتش‌بس در هفته‌ها یا حتی ماه‌های آتی ابراز بدبینی کرد.

نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ادامه با اظهار امیدواری نسبت به پیشرفت‌های به‌عمل آمده در مسیر همکاری جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر ضرورت تدوین ادامه گفت‌وگوها به منظور پیشبرد موضوعات در دستور کار تأکید کرد. طرفین در این گفت‌وگوی تلفنی در خصوص روابط ایران و اتحادیه اروپا، توافق برای رفع تحریم‌ها، همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و تحولات اوکراین بحث و تبادل نظر کردند.



ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با جوزف بورل، نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که رفتار ماه‌های اخیر اتحادیه اروپا ادامه سیاست‌های ناکارآمد ترامپ است.

در این گفت‌وگو امیرعبداللهیان ضمن اشاره به حضور میلیونی و باشکوه مردم ایران در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران، از رویکرد برخی کشورهای اروپایی در حمایت از گروه‌های حامی تروریسم به شدت انتقاد کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص سیاست تکراری و منسوخ اعمال تحریم گفت: رفتار ماه‌های اخیر اتحادیه اروپا، ادامه سیاست ناکارآمد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکاست که بیش از پیش تداوم استانداردهای دوگانه و غیر واقع‌بینانه توأم با استفاده ابزاری از مفاهیم حقوق بشری را اثبات می‌نماید.

وی همچنین بار دیگر بر ضرورت پایان جنگ در اوکراین تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره بر ضرورت آتش‌بس و پیگیری راهکارهای دیپلماتیک برای حل مناقشه اوکراین تأکید داشته است.

وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد از منظر جمهوری اسلامی ایران احترام به تمامیت ارضی کشورها شامل بقای صلح پایدار از جمله در اوکراین است و ما با هدف پیشبرد آتش‌بس و دستیابی به صلح از هیچ کوششی دریغ نکرده‌ایم.

وی در خصوص تعاملات میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس

نرخ فعلی دلار در بازار مورد قبول بانک مرکزی نیست

تسنیم- محمدرضا فرزین، رئیس‌کل بانک مرکزی اعلام کرد: نرخ فعلی دلار که در بازار وجود دارد مورد قبول بانک مرکزی نیست.

وی تصریح کرد: قصد داریم در مرکز مبادله ارز و طلای ایران کلیه نیازهای واقعی مردم به ارز را تأمین کنیم و نرخ‌ها را در این مرکز شکل می‌گیرد نرخ مرجع برای قیمت‌گذاری است.

رئیس‌کل بانک مرکزی اضافه کرد: نرخ‌ها که در این مرکز شکل می‌گیرد براساس منابع و مصارف ارزی و متغیرهای بنیادین اقتصاد کلان خواهد بود. تلاش ما این است که این نرخ یک نرخ مناسب خارج از انتظارات و حباب باشد و عرضه‌کنندگان از این منابع ارزی استفاده کنند.

نرخ مرکز مبادله ارز و طلا مرجع قیمت‌گذاری خواهد شد

وی افزود: طی ماه‌های اخیر بانک مرکزی تلاش کرده است ارز لازم برای تمامی نیازهای واقعی کشور را به‌اندازه کافی تأمین کند، بر این اساس در سال جاری، ارزی که در سامانه نیما برای واردات تمامی کالاهای مورد نیاز کشور تأمین شده، به میزان ۴۸ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است؛ این در حالی است که نرخ آن در این مدت صرفاً ۱۷ درصد رشد داشته است.

فرزین با ابراز اینکه «با توجه به نیاز مردم به اسکناس ارز، در ۶۰۰ صرافی و ۱۵۰ شعبه بانکی تلاش کرده‌ایم تمام نیاز مردم به اسکناس ارز را نیز تأمین نماییم» اضافه کرد: همان‌طور که قبل از این اعلام شده بود قرار است مرکز جدیدی با عنوان «مرکز مبادله ارز و طلا» راه‌اندازی کنیم که دلیل این امر نیز این است که قصد داریم در این مرکز تمامی نیازهای واقعی مردم به ارز را تأمین کنیم.

رئیس‌کل بانک مرکزی خبر داد: وی با بیان اینکه «متأسفانه نرخ کنونی در بازار به‌دلیل مسائل انتظاراتی، نرخ مورد قبول ما در بانک مرکزی نیست» گفت: نرخ‌ها که در مرکز مبادله ارز و طلا کشف و اعلام می‌شود نرخ مینا و مرجع قیمت‌گذاری در بازار خواهد شد.

وی افزود: به همین دلیل تلاش کرده‌ایم مرکز مبادله ارز و طلا راه‌اندازی کنیم که بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، امروز ساعت ۱۱ شاهد افتتاح این مرکز خواهیم بود، البته ساختمان جدیدی نیز برای آن خریداری شده است و قبل از عید به این مکان منتقل می‌شود. لیکن اکنون به‌صورت موقت در بازار متشکل ارزی شروع به فعالیت خواهد کرد.

فرزین با اعلام اینکه «در مرکز مبادله ارز و طلا تالار حواله راه‌اندازی خواهیم کرد» گفت: در تالار حواله، بخشی از فروش ارز صنایع مختلف از جمله پتروشیمی، فولاد، صنایع غذایی، ارز آنها در مرکز مبادله عرضه خواهد شد و به نیازهای مختلف اختصاص می‌یابد.

ادامه تخصیص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به کالاهای اساسی و تجهیزات پزشکی

وی در خصوص نرخ بازار مبادله ارز و طلا نیز گفت: نرخ‌ها که در مرکز مبادله ارز و طلا شکل می‌گیرد بر اساس منابع و مصارف ارزی و متغیرهای بنیادین اقتصاد کلان خواهد بود و تلاش می‌کنیم این نرخ قطعاً مناسب و خارج از انتظارات و حباب باشد که بر این اساس هم عرضه‌کننده و هم متقاضی از منابع ارزی کشور استفاده نمایند.

فرزین با بیان اینکه مگر نه اینکه ما عهد بستیم آرامش مردم را تضمین کنیم، پس باید دقت کنیم در حوزه مبارزه با موادمخدر دغدغه مردم چیست، گفت: من به هیچ عنوان فرمانده کل انتظامی از کشفیات کم موادمخدر ناراحت نمی‌شوم اما آنچه‌ای که دغدغه مردم در حوزه موادمخدر واقعاً نشد باشد ناراحت می‌شوم.

وی با بیان اینکه مردم از حضور معتمدان متجاهر در شهر ناراحت هستند، گفت: ظرفیت و اردوگاه و نیرو و ... به مردم ارتباطی ندارد، مردم از پلیس کار می‌خواهند و رابطه‌های بین دستگماهای برایشان مهم نیست؛ پلیس باید به نحوی رفتار کند تا مردم حس کنند این پلیس نگاهش به امر مبارزه با موادمخدر تغییر کرده است.

فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه باید دغدغه مردم در امر جمع‌آوری معتمدان متجاهر رفع کند، گفت: به هیچ عنوان نباید در این زمینه خسته شوید، حتی اگر هزار بار هم بعد از دستگیری معتمدی آزاد شود باز شما باید به وظیفه خود عمل کنید.

رادان به شبکه خرده‌فروشان موادمخدر و لزوم از هم پاشیده شدن این شبکه اشاره کرد و گفت: بخشی از سرتقه‌های خرد به معتمدان مربوط می‌شود؛ اگر لازم است تمام ظرفیت خود را به کار بگیرید تا مشکل رفع شود.

فرمانده کل انتظامی تأکید کرد: پلیس مبارزه با موادمخدر باید از نجیگان استفاده کند و با روش‌های سنتی خداحافظی کند تا بتواند به روز شود.

نهمین نمایشگاه تخصصی معدن و صنایع معدنی، تجهیزات و ماشین‌آلات وابسته، نهمین نمایشگاه تخصصی سنگ‌های تزئینی، تجهیزات سنگبری و ماشین‌آلات وابسته و هشتمین نمایشگاه تخصصی مسکن و انبوه‌سازی به همراه دهمین نمایشگاه لاستیک، پلاستیک و رنگ و چسب و ماشین‌آلات وابسته

ارائه پلیت بازدید در یافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

مکان: شیراز - شهر گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

تلفن: ۴۴-۴۴۰۰۰۰۴۰-۳۶۲۰۰۰۰۰
نمابر: ۳۶۲۰۰۰۴۷
وبسایت: www.farsfair.ir

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند